

Položkový rozpočet

Zakázka: **Údržba mlátových chodníků - Český Těšín, Park u centrálního hřbitova**

Zhotovitel: **ZBYHNĚW WOREK s.r.o.**
Hrádek 80
739 97 Hrádek

IČO: 278 56 291
DIČ: CZ27856291

Objednatel: **Město Český Těšín**
náměstí ČSA 1/1
73701 Český Těšín

IČO: 00297437
DIČ: CZ00297437

Vypracoval: Ing. Martin Stonawski

Rozpis ceny

HSV	120 861,30
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	120 861,30 CZK
Základní DPH	21 %	25 380,87 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 146 242,17 CZK

p. Zbyhněw Worek

Za zhotovitele

Za objednatele

V Hrádek

dne 09.06.2020

Popis:

Stavba:	Údržba mlátových chodníků - Český Těšín, Park u centrálního hřbitova	List č.2
---------	--	----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce - ÚDRŽBA CHODNÍKŮ	HSV	120 861,30	0,00000
Celkem:			120 861,30	0,00000

Stavba:	Údržba mlátových chodníků - Český Těšín, Park u centrálního hřbitova	List č.3
Rozpočet:		
Část:		

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1	Zemní práce - ÚDRŽBA CHODNÍKŮ				120 861,30
1	460 03-0020.R00 Odstranění travnatého porostu Výkaz výměr: 1312*0,15 pod lavicema: 2*0,75*47	m2	267,300 196,80 70,50	35,00	9 355,50
2	979 08-1111.R00 Odvoz sutí na skládku kontejnerovou službou, celkem 2 kontejnery	km	176,000	29,00	5 104,00
3	979 08-1111.R00 Manipulace - vykládka a nakládka sutí	kpl	1,000	1 100,00	1 100,00
4	979 08-2111.R00 Vnitrostaveništní doprava sutí do 100m	tuna	9,623	420,60	4 047,35
5	162 70-2199.R00 Poplatek za skládku - 2 kontejnery	tuna	9,623	350,00	3 367,98
6	182 30-1121.R00 Rozprostření kameniva vč. válcování Výkaz výměr: (1312*2)+70,5	m2	2 694,500 2 694,50	29,80	80 296,10
7	460 03-001R Dodávka kameniva kolem obrubníku	tuna	9,623	348,70	3 355,47
8	460 03-002R Dodávka kameniva celoplošně Výkaz výměr: 1312*2*0,005*1,8	tuna	23,616 23,62	348,70	8 234,90
9	460 03-002R Doprava kameniva Výkaz výměr: 4 jízdy:	kpl	4,000 0,00	1 500,00	6 000,00